
Do světa 
autismu 

Projekt České asociace 

studentů psychologie o.s 



O co jde? 
• dobrovolná činnost při asociaci PASPOINT (dříve APLA) 

 

• spolupráce na kroužcích, pomoc  
a organizace sobotních výletů a výletů do 
Lamacentra 

• prolupráce při organizaci letních pobytových táborů 

 
 

 

 www.paspoint.cz 



Co ti to může přinést? 
• poznání reálných projevů autismu 

• zkušenosti, jak komunikovat s dětmi s autismem 

• možnost další praxe  

• zábava, dobrý pocit a 3 kredity  

 



Kdy? 
• Sportovní kroužek 
~Úterý 15:00 – 16:00, 

Charbulova 

~  2 dobrovolníci 

 

• Keramický kroužek 
~Středa 16:00 – 18:00, Úvoz 

~  2 dobrovolníci 
 

 
 

• Pohybově-hudební 
kroužek 
~Čtvrtek 14:30 – 15:30, 

Anenská 

~2 dobrovolníci 
 

• Bubnovací kroužek 
~Čtvrtek 15:30 – 16:30, 

Anenská 

~2 dobrovolníci 
 

  



Další aktivity 
 

• Lamacentra 
• 12.10. Lamacentrum, 14:00 – 17:00 

• 9.11. Lamacentrum, 14:00 – 17:00 

• 7.12. Lamacentrum, 14:00 – 17:00 

• Sobotní výlety (max. 3 dobrovolníci) 
• 13.10. cca 8:30 – 14:00 

• 10.11. cca 8:30 – 14:00 

 
 
 

 
 



Požadavky: 
úvodní setkání s 
koordinátorem/koordinátorkou 

 

23 odpracovaných hodin 

 

vypracování reflexe z praxe 



Kontakt: 
 Trnka Simon 

 trnkasimon@gmail. com 

  

 www.paspoint.cz 

  

 !!Rozhodujte se rychle, výlety se blíží :D!! 

http://www.paspoint.cz/
http://www.paspoint.cz/

